
Výpis usnesení  z Rady č. 10/2018 ze dne 16.05.2018 

 

 

-RMZ schvaluje návrh Programu 17.zasedání Zastupitelstva městyse Zlonice.  

-RMZ schvaluje změnu dodavatele na akci VO ve Vyšínku bez výběrového řízení z  

  důvodu likvidace firmy ARANEA, které VŘ původně vyhrála.  

-RMZ schvaluje Obecnímu úřadu Páleč zapůjčení 2 stanů + pivních setů na akci  

  08.09.2018 – Pálečské slavnosti za poplatek 2 000,- Kč.  

-RMZ schvaluje zapsanému spolku A co děti, Pippichova 537, Zlonice, prodloužení  

  nájemní smlouvy na pozemek parc.č. 10/2 v k.ú. Zlonice nadobu 10 let za 1,- Kč. 

-RMZ vydává souhlasné stanovisko ke vstupu přes pozemek parc.č. 161 v k.ú.Vyšínek,  

  který je ve vlastnictví Městyse Zlonice, pro vybudování nové vodovodní přípojky. 

-RMZ povoluje vjezd tahačů bez návěsu do ul. Pippichova z důvodu svatebního průvodu  

  dne 09.06.2018 s tím, že musí být zachována průjezdnost ulice.  

-RMZ schvaluje OV Břešťany bezplatné zapůjčení party stanů a pivních setů na akci  

  Den dětí dne 02.06.2018, bezplatné zapůjčení ozvučení a finanční příspěvek ve výši  

  2 000,- Kč. 

-RMZ schvaluje účetní závěrku MŠ Zlonice za rok 2017 a postupuje do zastupitelstva v  

  květnu 2018.  

-RMZ schvaluje Přemyslovským středním Čechám příspěvek na rok 2018 ve výši 5,- Kč  

  na obyvatele. 

-RMZ schvaluje odkoupení ul. Miličova, která je ve vlastnictví soukromé osoby a  

  pověřuje starostu k jednání o odkupu.  

-RMZ schvaluje úhradu oplocení za 50 000,- Kč mezi ZŠ Zlonice a pp.Š.   

 

 

 
 


